КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025                                                         № 277-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 23 апреля 2018 года № 1011-п

В целях совершенствования системы оплаты труда  начальника

Управления молодежной политики, физической культуры и спорта

Администрации Беловского городского округа и его заместителей, в

соответствии с постановлением Администрации Беловского городского

округа от 14 ноября 2024 года № 5706-п «О системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений Беловского городского округа»,

Решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28 февраля

2013 года № 62/456-н «Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих Беловского городского округа», Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 23 апреля 2018 года № 1011-п «Об утверждении

Положения об оплате труда начальника Управления молодежной политики,

физической культуры и спорта Администрации Беловского городского

округа и его заместителей»:

1.1. Пункт 3.2.1. изложить в следующей редакции:

«3.2.1. Персональный повышающий коэффициент к окладу

(должностному окладу), ставке заработной платы устанавливается в размере

до 2 с учетом уровня профессиональной подготовленности, сложности,

важности выполняемой работы, степени самостоятельности и

ответственности при выполнении поставленных задач, стажа работы в

учреждении  и других факторов. Решение об установлении персонального

повышающего коэффициента к окладу (должностному окладу), ставке

заработной платы и его размерах принимается начальником Управления

персонально в отношении конкретного работника».

1.2. Пункт 3.2.5. - исключить.

2

1.3. Пункт 3.2.6. - исключить.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Врио Главы Беловского

городского округа                         Г.В. Овчинникова